INDICAÇÃO Nº 168, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2.014

SENHOR PRESIDENTE

ELIANA CLAUDIA ALVES, Vereadora à Câmara Municipal de

Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são conferidas,
vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obra de recape na
Rua 18, nas proximidades do cruzamento com a Avenida 1, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista as péssimas condições de
conservação que se encontra o asfalto da referida via pública, colocando em risco
todos os seus usuários, incluindo pedestres e condutores de veículos..

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 18 de novembro de 2014.

________________________________________
ELIANA CLAUDIA ALVES

Vereadora